1
2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
LII заседание

LII istundo
РЕШЕНИЕ

«25» мая 2021 года                                                                                                  № 34
пгт Пряжа

	О признании утратившим силу Решения
Совета Пряжинского национального
муниципального района IV созыва

от 19 мая 2020 года № 32

В соответствии со статьей 28 Регламента Совета Пряжинского национального муниципального района, утвержденного Решением Совета Пряжинского национального муниципального района IV созыва от 29 сентября 2020 года № 60,
Совет Пряжинского национального муниципального района
РЕШИЛ:

            1. Признать утратившим силу Решение Совета Пряжинского национального муниципального района IV созыва от 19 мая 2020 № 32 «О Едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Пряжинского национального муниципального района».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Наша Жизнь – Мейян Элайгу»,  обнародовать на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в сети Интернет и в установленных местах обнародования.
	Глава Пряжинского национального

муниципального района

	           А.И. Ореханов

_1135750393